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HÚSVÉT 
Az emberi élet önmagában hordoz 
egy nagyon nehéz terhet: az élet vé-
ges. Talán fiatalabb korunkban ke-
vésbé foglalkozunk ezzel a kérdéssel, 
de eljön az az életkor, amikor szem-
besülünk végességünkkel. Ha valaki 
csupán a tapasztalható anyagi világ 
keretei között gondolkodik, akkor 
számára a halál a teljes elmúlást jelen-
ti. A teljes elmúlás árnyékában élve az 
élet, a küzdelem, a munka, az áldozat, 
de még a szeretet is egyre értelmet-
lenebb. Nem jelent túl nagy vígaszt, 
hogy ha becsületesen és erkölcsösen 
éltem és majd halálom után talán tisz-
telettel, esetleg szeretettel idézik fel 
az emlékemet.

A fordulat óriási. Amit Jézus ígér, az mind valós. Van győ-
zelem a halál felett, van feltámadás, van örök élet (nem 
csak az ügyeskedő „cheatelő” gamerek-nek). Jézus ígérete 
szerint ezekre az ajándékokra a Mennyei Atya mindenkit 
meghívott. Ha elfogadjuk Jézust megváltónknak és követ-
jük tanítását, az üdvösséget, vagyis a boldog örök életet 
nyerhetjük el. 

Ezekkel a távlatokkal minden értelmet nyer. Van értelme 
megöregedni, szeretni, küzdeni és áldozatot hozni. Nem 
kell rettegni az elmúlástól és a kudarc, vagy a sikertelen-
ség is elviselhető és főleg nem végleges. A Feltámadt Úrra 
tekintve, benne és ígéretében bízva az élet többé nem tra-
gikus. Sokkal inkább boldog és örömteli. 

Jézus feltámadásával mindannyiunkat örömre hív. A hús-
vét nem csupán emlékezés Jézus feltámadására, hanem 
annak az ünnepe, hogy Őt követve vele lehetünk az örök 
életben és már most is az Ő barátaiként járhatjuk a remény, 
az öröm és az evangéliumi szeretet útját.

Áldott és bizakodással teli
húsvétot kívánok mindenkinek!

Tamás atya

A FELTÁMADÁS ÖRÖME
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ebben a logikában Jézus Krisztus az egyik legszeren-
csétlenebb sorsú személy. Hiába a ragyogó gondolatok, a 
nagyszerű és igaz tettek: a kortársai közül sokan elutasítot-
ták és igazságtalanul halálra adták. A nagypénteki esemé-
nyeket ismerve Jézus halála szörnyű kínok között történt: 
mondhatnánk azt is, hogy az Ő útja minden szépsége és 
értékessége ellenére inkább olyan, mint egy hajótörés. 

A tanítványok nagypénteken délután fájdalmas gyászban 
és csalódottan térnek haza, a szombati nyugalmat is a 
legsötétebb érzések közepette szenvedik végig. Jézus ha-
lálával minden reményük szertefoszlott, évekig tartó küz-
delmük és munkájuk értéktelen időpocsékolásnak tűnik 
csupán.

A fordulat – amely értelmet ad mindennek nem csak Jézus 
és az apostolok számára, hanem számunkra is – a hét első 
napján (vagyis húsvét vasárnap) napfelkelte előtt történik. 
Jézus feltámad a halálból. A sírt őrző katonák elmene-
kültek, a sírhoz érkező asszonyok az üres sír látványától  
megriadtak, az apostolok elcsodálkoztak, de a „szeretett 
tanítvány” János, látva az összehajtogatott szemfedőt, már 
hitt. Aztán jöttek a találkozások a feltámadt mesterrel: elő-
ször Mária Magdolna, majd a tizenkettő, az Emmausziak 
és még sokan mások… Ők tanúskodnak számunkra, tanú-
ságukat az egyház megjegyezte és leírta.
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NYOLCADIK  HÚSVÉT
Örömmel tölt el, hogy idén leírhatom Önöknek azt, amit 
tavaly a pandémia sajnos nem tett lehetővé: Köszönöm, 
hogy jelen voltak az adventi gyertyagyújtásokon, a Min-
denki Karácsonya, és a Kocsonya Piknik rendezvénye-
ken!…. a Rátót tallérok bevétele idén is a Vácrátóti Mó-
kus Óvoda-Bölcsődét és a Petőfi Sándor Általános Iskolát 
gazdagította. Köszönjük!

Két év után ismét mehetnek Húsvétkor locsolkodni a fiúk! 
Bízom benne, hogy már nem kell szigorú egészségügyi 
korlátozásokat bevezetni. 

Önkormányzatunknál továbbra is gőzerővel dolgozunk 
az aktuális, kiírásra kerülő pályázatokon. Örömmel újsá-
golhatom, hogy TOP-Plus pályázat keretében belterületi 
csapadékvíz elvezetésre az Arany János és Bem utcákban 
131.148.356 Ft-ot, 2 csoportos (16 fős) mini-bölcsőde épí-
tésére, a Szent István utca végén 295.416.033 Ft forrást 
nyertünk el. Terveink szerint mindkét beruházást megin-
dítjuk az idei évben.

RENDSZERES PÉNZELLÁTÁSOK KIFIZETÉ-
SI IDŐPONTJAI

A 2022. II-III. negyedéves (rendszeres pénzellátások 
(méltányos ápolási díj, lakásfenntartási támogatás) 
kifizetésének időpontjai az alábbiakban megjelölt na-
pokon történik 

Hétfőn és szerdán: 9.00-14.30 óráig; pénteken: 
9.00-11.30-ig.

2022. május 02. (hétfő),
2022. június 01. (szerda),
2022. július 04. (hétfő),
2022. augusztus 01. (hétfő).

Tájékoztatjuk Ügyfeleinket, hogy a fent megadott 
időpontok, a koronavírus miatt elrendelt vészhelyzet-
re tekintettel módosulhatnak! Türelmüket köszönjük!

KERTI HULLADÉK ÉGETÉSE CSAK A VÉSZ-
HELYZET MEGSZÜNTETÉSÉIG

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy az avar és 
növényi hulladék nyílttéri égetéséről szóló 7/2015.
(04.15.) helyi rendelet értelmében Vácrátót község 
közigazgatási területén – az avar és kerti hulladékok 
nyílttéri égetése csak március 1. és május 31. közöt-
ti időszakban kedd 10-20 óra között engedélyezett, 
addig, amíg a pandémia miatt elrendelt vészhelyzet 
megszüntetésre kerül. 

Abban az esetben, ha a vészhelyzet az előrejelzé-
sek szerint 2022.06.30. napjával megszüntetésre 
kerül, a helyi rendeletünk hatályát veszíti és KI-
ZÁRÓLAG KOMPOSZTÁLÁSRA lesz lehetősé-
ge mindenkinek!

Az Emberi Erőforrások Minisztériumától "Tér-zene Prog-
ram 2022, Vácrátót" címmel, 30 zenei program megva-
lósítására nyertünk pályázati finanszírozást, melyet 2022. 
július 1. és 2023. június 30. között kell megvalósítanunk.

Két pályázati dokumentáció kidolgozása zajlik jelenleg: 
az egyik a Ságvár és Ady Endre utcák végleges útburko-
latának kialakítására céloz meg támogatást; a másik az a 
várt turisztikai kiírás, melyen a Botanikus kert és a temető 
körüli parkolók és környezet végleges kialakítására szeret-
nénk forrást elnyerni.

Szeretném megköszönni Önöknek a 2022.04.03-i vá-
lasztáson tanúsított magas részvételt. Gratulálok Rétvári 
Bencének a 04-es választókörzetben aratott győzelmé-
hez! Vácrátót képviselőtestülete és munkatársai nevében 
mindannyiuknak áldott, békés húsvéti ünnepeket kívá-
nok!

Spiegelhalter László, polgármester

LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓK
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HÁZASSÁGKÖTÉSEK
- Sok boldogságot kívánunk! -

2022.02.22. - Vida Valentina és Szerencsés Kristóf
2022.03.18. - Bock Orsolya és Launay Damien
2022.03.19. - Molnár Emőke és Jakab Zoltán
2022.04.09. - Juhai Nikolett Cintia és Fekete Erik
2022.04.09. - Havasi Boglárka és Vazicsek Dávid  
Márk

ÚJSZÜLÖTTEK
- Gratulálunk! Jó egészséget kívánunk! -

2021.12.14. - Takács Kinga és Vadkerti Viktor lá-
nya, Vadkerti Viktória
2021.12.15. - Tihanyi Réka és Bodor János fia, Bo-
dor-Tihanyi Bendegúz
2022.02.09. - Juhász Réka és Vógel Barnabás lánya, 
Vógel Liliána
2022.02.20. - Dömötör Veronika és Kácsándi Krisz-
tián lánya, Kácsándi Hanna
2022.02.21. - Tóth Leila és Petri Gyula lánya,  Petri 
Szófia
2022.03.11. - Nyakó Mária és Batonai Ferenc fia, 
Batonai Kolos

ELHUNYTAK
- Nyugodjanak békében! -

2021.11.26. - Imrik Mihályné sz.: Gellért Mária 
élt: 78 évet
2022.02.13. - Horváth Lajos élt: 63 évet
2022.03.25. - Mészáros Jánosné sz.: Galbavi Erzsé-
bet élt: 90 évet

ANYAKÖNYVI HÍREKAJÁNLJA FEL
ADÓJA 1%-ÁT!

Tisztelt Vácrátótiak! Adójának 1%-áról az idén is van 
lehetősége dönteni! Kérjük, ne feledkezzen meg róla, ne 
hagyja veszni ezt a szervezetek számára oly sokat jelentő 
lehetőséget!
 
Az 1 százalékos felajánlásról szóló nyilatkozat az adóbev-
allásával együtt is kitölthető és leadható, de külön is. Ami 
fontos, az a rendelkezés legutolsó határideje 2022. május 
20. Adója egy százalékát felajánlhatja egy regisztrált civil 
szervezet részére, +1%-ot pedig egy elismert egyháznak 
vagy kiemelt költségvetési előirányzatnak adhatja.

Az szja 1+1 százalékának felajánlásáról, a korábbi évekhez 
hasonlóan, idén is lehet elektronikusan és papíron is ren-
delkezni. Vácrátót vonatkozásában mely szervezeteknek 
tehet felajánlást, az alábbiakban közöljük:

- Vácrátóti Harcművészeti Sportegyesület -
Adószám: 18517147-1-13

- Vácrátóti Mókus Óvoda alapítványa -
Adószám: 18663482-1-13

- Petőfi Sándor Általános Iskola alapítványa -
Adószám: 18666760-1-13

- Községi Sportegyesület -
Adószám: 19184434-1-13

- Vácrátót Hagyományőrző és Faluvédő Egyesület -
Adószám: 18719019-1-13

Előre is köszönjük a segítő százalékokat!
Vácrátót Község Önkormányzata

Alprogram Kód Elnyert összeg

Szent István utca hídfelújítás MFP-UHT/2021. 5.928.627.- Ft

Felelős állattartás elősegítése (ivartalanítás, oltás, transzpor-
der)

MFP- FAE/2021. 1.261.335.-Ft

Önkormányzati járdaépítés anyagtámogatás (Kossuth utca) MFP-BJA/2021. 4.961.875.-Ft

Kommunális eszköz beszerzés MFP-KOEB/2021 4.990.078.-Ft

A MAGYAR FALU PROGRAM KERETÉBEN BENYÚJTOTT PÁLYÁZATOKRÓL

A meghirdetett Magyar Falu Program keretében elnyert pályázataink:
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK
A Képviselő-testület 2022. I. negyedévében az alábbiak sze-
rint ülésezett: 

2022. február 22.-i ülésén az önkormányzat elfogadta 2022. 
évi költségvetését. Elsődleges feladat továbbra is a takarékos 
gazdálkodás, kiegészítő támogatások igénylése, források felku-
tatása. 2022. évben sem tervezte az önkormányzat a képviselők 
tiszteletdíját. A Képviselő-testület Vácrátót Község Önkormány-
zata 2022. évi költségvetésének bevételi és kiadási főösszegét: 
457.550.240.-Ft főösszeggel állapította meg.

A februári ülés keretében jóváhagyásra kerültek: a 2022. évi 
köztisztviselői teljesítménykövetelmények. Elfogadták a Vácrá-
tóti Hagyományőrző Egyesület, a Községi Sportegyesület és a 
Diákönkormányzat 2021. évi átadott pénzeszközök elszámolá-

sáról szóló beszámolóit. Jóváhagyták az Önkormányzat Szerve-
zeti és Működési Szabályzatának módosítását, egy törvényes-
ségi észrevételre hivatkozással. Határozat született a Mókus 
Óvoda-Bölcsőde nyári zárva tartásáról, a DTKH szerződés mó-
dosításának elnapolásáról, a Szavazatszámláló Bizottsági tagok 
felülvizsgálatáról.

2022. március 30. napján határoztak, két TOP-Plus pályázat 
benyújtása kapcsán, a pályázati dokumentáció összeállítására 
beérkezett árajánlatok elfogadásáról, a Szent István utca híd fel-
újítására beérkezett kivitelezői ajánlatokról, a közbeszerzési terv 
és a közbeszerzési szabályzat felülvizsgálatáról, a közbeszerző 
megbízásáról és a Vácrátóti Mókus Óvoda-Bölcsőde (épületrész 
bővítéssel nem járó átalakítására vonatkozó) közbeszerzési fel-
hívás elfogadásáról, eljárás megindításáról.

DTkH Nonprofit Kft. Ügyfélszolgálat
Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Postacím: 2100 Gödöllő, Dózsa György út 69.
Nonprofit Kft. Telefonos elérhetőség: 28/561-200
Székhely: 6000 Kecskemét, Kisfái 248 0737/12 hrsz H, Cs: 8:00-16:30, K: 7:00-19:00, Sz: 9:00-
16:30 Péntek 8:00-13:00

E-mail cím: ugyintezes@dtkh.hu

ZÖLDHULLADÉK GYŰJTÉSE

Örömmel tájékoztatjuk Önöket, hogy az idei évben az Önök településén is bevezetésre kerül a házhoz menő 
zöldhulladékgyűjtés.

A zöldhulladékot tavasztól őszig, április 1. és november 30. között szállítjuk el a lakóingatlanoktól, négy heti
rendszerességgel. A gyűjtési időpontok az alábbi táblázatban láthatók.

HÁZHOZ MENŐ ZÖLDHULLADÉK GYŰJTÉS 2022.
Április Május Június Július

18. 16. 13. 11.
Augusztus Szeptember Október November

8. 5. 3;31. 28.

A zöldhulladék kihelyezhető a DTKH Nonprofit Kft. által kibocsátott zöldhulladékgyűjtésre alkalmas lebomló
zsákban. Társaságunk a 2022-es évre vonatkozóan, 8 db zsákot biztosít díjmentesen az aktív szolgáltatással
rendelkező Ügyfelek részére, melyeket szabadon használhatnak fel igényeik szerint a gyűjtési időszak alatt.

A zöldhulladék gyűjtésre alkalmas lebomló zsákban elhelyezhető a kertgondozás során levágott fű és egyéb
lágyszárú növény, illetve a lehullott falevél.
Továbbá ágnyesedék ((maximum 100 cm hosszú kötegekben, lebomló kötözővel összekötve, (alkalmanként)
maximum 1 m3 mennyiségben), a zsák mellé kihelyezhető az ingatlan elé, a közterületet nem szennyező módon.

Az elszállításra szánt, bezsákolt, illetve kötegelt zöldhulladékot a saját ingatlan elé, az úttól 1-2 méterre kell
kihelyezni a szállítási napot megelőző este vagy a megjelölt nap reggel 6:00-ig! Kérjük, ügyeljen rá, hogy a
gyűjtőzsák szája legyen bekötve, ezáltal összefogható legyen.

Együttműködésüket ezúton is köszönjük!
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ÁLLÁSPÁLYÁZAT - VÉDONO- - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Vácrátót Község Önkormányzata, mint egészség-
ügyi szolgáltató pályázatot hirdet védőnő (egészség-
ügyi szolgálati jogviszony) munkakör betöltésére.

A jogviszony időtartama: határozatlan idejű egész-
ségügyi szolgálati jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő
A munkavégzés helye: Pest megye, 2163 Vácrátót, 
Petőfi tér 5.

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok:
A területi védőnői feladatok ellátásáról szóló 49/2004. 
(V.21.) ESZCSM rendeletben meghatározott felada-
tok ellátása.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra az 
egészségügyi szolgálati jogviszonyról szóló 2020. 
évi C. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:
- Főiskola, védőnői szakirány,
- Büntetlen előélet, és annak igazolása, hogy nem áll 
olyan foglalkoztatástól eltiltás hatálya alatt, amely az 
egészségügyi szolgálati jogviszony létesítését nem 
teszi lehetővé
- Egészségügyi alkalmasság
- cselekvőképesség, magyar állampolgárság,
- Felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazá-
sok),

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:
- hasonló területen szerzett - Legalább 1-3 év szak-
mai tapasztalat,
-B kategóriás jogosítvány

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazo-
lások:
- hatósági erkölcsi bizonyítvány (három hónapnál 
nem régebbi) vagy igazolás a megkéréséről
- részletes szakmai önéletrajz- iskolai végzettséget és 
képesítést igazoló bizonyítványok másolata

BARÁZDAZÁRÁS A FOGSZUVASODÁS MEGELOZÉSÉÉRTBARÁZDAZÁRÁS A FOGSZUVASODÁS MEGELOZÉSÉÉRTBARÁZDAZÁRÁS A FOGSZUVASODÁS MEGELOZÉSÉÉRTBARÁZDAZÁRÁS A FOGSZUVASODÁS MEGELOZÉSÉÉRT
- hozzájáruló nyilatkozat arról, hogy a pályázó sze-
mélyes adatai a pályázati eljárással összefüggésben 
kezelhetőek, illetve azokat a pályázat elbírálásában 
részt vevők megismerhetik
- A koronavírus elleni védőoltás kötelező igénybevé-
teléről szóló 449/2021.(VII.29.) Kormányrendeletben 
foglaltaknak való megfelelés

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azon-
nal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2022. április 
25. 

A pályázati kiírással kapcsolatosan további informá-
ciót Matyó Anikó, aljegyző nyújt, a 06 70-374-7262-
es telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:
Postai úton: a pályázatnak a Vácrátót Község Ön-
kormányzata címére történő megküldésével (2163 
Vácrátót, Petőfi tér 3.). Kérjük a borítékon feltüntetni 
a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 
VR/677/2022 , valamint a munkakör megnevezését: 
védőnő (egészségügyi szolgálati jogviszony). Elekt-
ronikus úton Matyó Anikó részére az alábbi E-mail 
címen keresztül: jegyzo@vacratot.hu

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
A határidőre beérkezett pályázatok áttekintését kö-
vetően a polgármester, egyeztet a képviselő-testület 
tagjaival, szükség esetén a jelentkezőket meghallga-
tásra hívja és ezt követően kiválasztja a munkakör 
betöltésére megfelelő jelentkezőt. A pályázatok elbí-
rálásáról az értesítés telefonon és e-mailben történik.

A pályázat elbírálásának határideje:
2022. április 27.

A munkáltatóval kapcsolatban további informáci-
ót a www.vacratot.hu honlapon szerezhet.
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Választási eredmények a településen – 2022.
A 2022.04.03. napján lebonyolított országgyűlési képviselők választásán és az országos népszavazá-
son az alábbi települési szintű eredmények születtek:

Országos lista eredménye

1. SZAVAZÓKÖR
Az átjelentkezett választópolgárok száma: 44
Átjelentkezett szavazóként megjelent választópolgárok száma: 40
Urnában lévő, átjelentkezéssel leadott szavazatot tartalmazó borítékok: 40

A névjegy-
zékben lévő 
választó-
polgárok 
száma

Szavazó-
ként megje-
lent válasz-
tópolgárok 
száma

Urnában 
lévő, bélyeg-
zőlenyomat 
nélküli sza-
vazólapok 
száma

Urnában 
lévő le-
bélyeg-
zett sza-
vazóla-
pok 
száma

Eltérés 
a szava-
zóként 
megje-
lentek 
számá-
tól

Érvény-
telen 
lebélyeg-
zett sza-
vazóla-
pok 
száma

Érvényes 
szavazó-
lapok 
száma

Össze-
sen

682 495 0 495 - - 487

Párt-
listás

682 495 0 495 0 8 487

Lista neve Érvényes szavazat
Demokratikus Koalíció-Jobbik Magyarországért 
Mozgalom-Momentum-MSZP-LMP-
Magyarország Zöld Pártja-Párbeszéd Magyaror-
szágért Párt

147

Normális Élet Pártja 1
Magyar Kétfarkú Kutya Párt 22
Megoldás Mozgalom 6
Mi Hazánk Mozgalom 18
FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség-
Kereszténydemokrata Néppárt

293

2. SZAVAZÓKÖR
A névjegy-
zékben lévő 
választó-
polgárok 
száma

Szavazó-
ként megje-
lent válasz-
tópolgárok 
száma

Urnában 
lévő, bélyeg-
zőlenyomat 
nélküli sza-
vazólapok 
száma

Urnában 
lévő le-
bélyeg-
zett sza-
vazóla-
pok 
száma

Eltérés 
a szava-
zóként 
megje-
lentek 
számá-
tól

Érvény-
telen 
lebélyeg-
zett sza-
vazóla-
pok 
száma

Érvényes 
szavazó-
lapok 
száma

Össze-
sen

892 659 0 659 - - 654

Párt-
listás

892 659 0 659 0 5 654
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Lista neve Érvényes szavazat
Demokratikus Koalíció-Jobbik Magyarországért 
Mozgalom-Momentum-MSZP-LMP-
Magyarország Zöld Pártja-Párbeszéd
Magyarországért Párt

200

Normális Élet Pártja 4
Magyar Kétfarkú Kutya Párt 24
Megoldás Mozgalom 9
Mi Hazánk Mozgalom 57
FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség-
Kereszténydemokrata Néppárt

360

Egyéni választókerületi eredmény

1. SZAVAZÓKÖR
Urnában lévő bélyegzőlenyomat nélküli szavazólapok száma: 0
Urnában lévő, lebélyegzett szavazólapok száma: 494
Eltérés a szavazóként megjelentek számától: -1
Érvénytelen lebélyegzett szavazólapok száma: 9
Érvényes szavazólapok száma: 485

A jelölt neve A jelölő szervezet neve Érvényes szavazat
Dr. Páli Jenő Mi Hazánk Mozgalom 18
Inotay Gergely Demokratikus Koalíció-Jobbik 

Magyarországért Mozgalom-
Momentum-MSZP-LMP-
Magyarország Zöld Pártja-Párbeszéd 
Magyarországért Párt

151

Pintér László Normális Élet Pártja 1
Simon József Ferenc Magyar Munkáspárt-Igen 

Szolidaritás Magyarországért 
Mozgalom

2

Mantzourakis Sarantis Megoldás Mozgalom 4
Rétvári Bence FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség-

Kereszténydemokrata Néppárt
292

Korga Gergely Magyar Kétfarkú Kutya Párt 17

2. SZAVAZÓKÖR
Urnában lévő bélyegzőlenyomat nélküli szavazólapok száma: 0
Urnában lévő, lebélyegzett szavazólapok száma: 659
Eltérés a szavazóként megjelentek számától: 0
Érvénytelen lebélyegzett szavazólapok száma: 6
Érvényes szavazólapok száma: 653

A jelölt neve A jelölő szervezet neve Érvényes szavazat
Dr. Páli Jenő Mi Hazánk Mozgalom 51
Inotay Gergely Demokratikus Koalíció-Jobbik 

Magyarországért Mozgalom-
Momentum-MSZP-LMP-
Magyarország Zöld Pártja-Párbeszéd 
Magyarországért Párt

207

Pintér László Normális Élet Pártja 7
Simon József Ferenc Magyar Munkáspárt-Igen 0
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Mantzourakis Sarantis Megoldás Mozgalom 10
Rétvári Bence FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség-

Kereszténydemokrata Néppárt
358

Korga Gergely Magyar Kétfarkú Kutya Párt 20

Országos népszavazás eredménye

1. SZAVAZÓKÖR
A névjegyzéken szereplő választópolgárok száma: 682
Szavazókörben szavazóként megjelentek száma: 491
Átjelentkezettek: 44
Átjelentkezettként megjelentek: 40
Urnában lévő, átjelentkezéssel leadott szavazatot tartalmazó borítékok: 40
Urnában lévő, lebélyegzett szavazólapok száma: 491

1.KÉRDÉS
Érvényes szavazatok száma: 339

IGEN szavazat: 24
NEM szavazat: 315

Azon lebélyegzett szavazólapok száma, amelyek 
erre a kérdésre nem tartalmaznak érvényes 
szavazatot:

152

2.KÉRDÉS
Érvényes szavazatok száma: 337

IGEN szavazat: 9
NEM szavazat: 328

Azon lebélyegzett szavazólapok száma, amelyek 
erre a kérdésre nem tartalmaznak érvényes 
szavazatot:

154

3.KÉRDÉS
Érvényes szavazatok száma: 336

IGEN szavazat: 14
NEM szavazat: 322

Azon lebélyegzett szavazólapok száma, amelyek 
erre a kérdésre nem tartalmaznak érvényes 
szavazatot:

155

4.KÉRDÉS
Érvényes szavazatok száma: 335

IGEN szavazat: 14
NEM szavazat: 321

Azon lebélyegzett szavazólapok száma, amelyek 
erre a kérdésre nem tartalmaznak érvényes 
szavazatot:

156

2. SZAVAZÓKÖR
A névjegyzéken szereplő választópolgárok száma: 892
Szavazókörben szavazóként megjelentek száma: 659
Urnában lévő, lebélyegzett szavazólapok száma: 657
Eltérés a szavazóként megjelentek számától: -2
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1.KÉRDÉS
Érvényes szavazatok száma: 470

IGEN szavazat: 33
NEM szavazat: 437

Azon lebélyegzett szavazólapok száma, amelyek erre a kérdésre nem tartalmaznak érvényes 
szavazatot:

187

2.KÉRDÉS
Érvényes szavazatok száma: 470

IGEN szavazat: 21
NEM szavazat: 449

Azon lebélyegzett szavazólapok száma, amelyek erre a kérdésre nem tartalmaznak érvényes 
szavazatot:

187

3.KÉRDÉS
Érvényes szavazatok száma: 469

IGEN szavazat: 19
NEM szavazat:450

Azon lebélyegzett szavazólapok száma, amelyek erre a kérdésre nem tartalmaznak érvényes 
szavazatot:

188

4.KÉRDÉS
Érvényes szavazatok száma: 470

IGEN szavazat: 23
NEM szavazat: 447

Azon lebélyegzett szavazólapok száma, amelyek erre a kérdésre nem tartalmaznak érvényes 
szavazatot:

187

Összességében VÁCRÁTÓTON a választásra jogosultak 73 %-a járult az urnák elé és adta le szavazatát.

Ezúton szeretném megköszönni a Szavazatszámláló Bizottságok, valamint a Helyi Választási Iroda tagjainak a hatékony, precíz,
gördülékeny és eseménymentes munkát! 

Matyó Anikó
HVI vezető-helyettes

Országos Bringapark I. ütem - 2021.
"Single trail pálya kialakítása Vácrátóton"
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 HÁZH OZMENŐ L OMTAL ANÍTÁS 

Figyelem! Változás a lomtalanítás igénylésének menetében! 
 

A DTKH Nonprofit Kft. a lomtalanítást évente ingatlanonként térítésmentesen EGY alkalommal 2 m3 mennyiségben 
házhoz menő rendszerben végzi, amit a lakosság 2022-es évtől egész évben igénybe vehet. 

Igénylést  kizárólag  a  közszolgáltatásban  nyilvántartott  és  szerződött,  aktív  (a  szolgáltatást  nem szüneteltető), 
közüzemi díjhátralékkal nem rendelkező ingatlanhasználók nyújthatnak be. 

Jelentkezni  telefonos  ügyfélfogadási  időben  a  06  28  561  200  telefonszámon  lehetséges  a  4-es  menüpont 
kiválasztásával. 

A lomtalanítás NEM konténerben történik. 

 Lom talanítás kö rébe tarto zó hulladék típuso k: 
 

- bútorok (asztal, szék, szekrény, ágy, komód stb.) 
- egyéb, fából készült tárgyak, amelyek a méretük miatt nem férnek el a hagyományos gyűjtőedényben, 
- szőnyegek, padlószőnyegek, 
- matracok, 
- ágyneműk, 
- textilek, ruhaneműk, 
- műanyagok (linóleumok): padlók, kerti bútorok, műanyag medencék, műanyag játékok, 
- személygépkocsi-,   kerékpár-   és   motorkerékpár-gumiabroncsok   (ezekből   háztartásonként   max.   4   db 

helyezhető ki) 

Nem tarto znak a lom talanítás kö rébe, így nem kerülnek elszállításra:  
 

- zöldhulladék: gally, salak, trágya, szalma, egyéb növényi és állati hulladék 
- építési hulladék, egyéb ipari hulladék, üveget tartalmazó nyílászáró; 
- veszélyes elektromos, elektronikai készülékek (pl. TV-készülék, hűtőgép…); 
- autó – és gépalkatrészek 
- veszélyes hulladékok, (pl.: akkumulátor, festékes dobozok, kátrány származékok, használt sütőolaj, zsiradék, 

gépjárműolaj) 
- állati tetem, fertőző és undort keltő anyag 
- heti hulladékszállítás körébe tartozó háztartási, valamint gazdálkodói tevékenységből származó hulladék 

A kihelyezett lom elszállítása az előre egyeztetett napon történik, mely a megadott napon reggel 6 óráig az ingatlan 
utcafronti részére helyezhető ki! Kérjük, hogy a nagydarabos lom (pl. bútor) kivételével a kisebb méretű anyagok a 
hatékonyabb elszállítás és szétszóródás megakadályozása érdekében bezsákolva, kötegelve kerüljenek kihelyezésre. A 
lomhulladékot minden esetben úgy kell elhelyezni, hogy az a jármű- és a gyalogos forgalmat ne akadályozza, a 
zöldterületeket és a növényzetet ne károsítsa, továbbá ne járjon baleset vagy károkozás veszélyének előidézésével. 

 Igénylé s menete: 
 

1. lépés: Önnek csak annyit kell tennie, hogy felhívja Társaságunk ügyfélszolgálatát az 06 28 561 200 (4. menüpont) 
telefonszámon (ügyfélfogadási időben). 

2. lépés: Munkatársunk azonosítja Önt, ellenőrzi, hogy Társaságunk szerződéssel rendelkező aktív ügyfele, majd hogy 
a szolgáltatás egyenlege elmaradást nem mutat. Ezt követően közösen egyeztetik a lomtalanítás napját és részleteit 
(lakcím, elérhetőség, kihelyezhető mennyiség stb.) 

3. lépés: Az egyeztetett napon reggel 6:00 óráig ki kell helyeznie az ingatlana elé a lom hulladékot. 

4. lépés: Társaságunk gépjárműve elszállítja a kihelyezett lom hulladékot. 

FONTOS: A házhoz menő lomtalanítást kizárólag szerződéssel rendelkező lakossági ügyfeleink vehetik igénybe, 
amennyiben nincs díjhátralékuk! 
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TÉLUZÉS AZ ÓVODÁBAN
Kiszebábot égettek az ovisok a felnőttekkel az intézmény 
udvarán, így elevenítve fel egy régi, népi hagyományt, a 
farsang hetében.

A farsangi héten a csoportok maskarába öltözve ünnepel-
tek, izgalmas vetélkedőkön vettek részt, ismerkedtek ha-
gyományainkkal és tanultak télűző dalokat, mondókákat, 
verseket. Ettek finom farsangi fánkot, majd a hét lezárása-
ként, pénteken az óvoda udvarán kiszebábot égettek.

A kiszézést bizonyos tájakon virágvasárnap táján tartot-
ták, de a legtöbb helyen farsang végén, vagyis farsang 
farkán. Igen, így hívta a népszáj régen. Ez a farsangva-
sárnaptól húshagyó keddig tartó utolsó három nap, ami 
a mulatság csúcsa, hiszen hamvazó szerdán kezdődik a 
negyvennapos böjt, akkor se lakoma, se esküvő, se bál 
nincsen, legalábbis hagyományosan. A kiszézés lényege, 
hogy egy minden rosszat jelképező szalmabábot körbe-
hordtak a településen, majd kivonultak vele énekszóval 
a folyóhoz és belevetették, vagy elégették. Így űzték el 
a telet s vele a betegségeket és így hívogatták a tavaszt.

A gyermekek számára készítettünk egy kiszebábot, amit 
az óvoda udvarán égettünk el, gyermekeink nagy örömé-
re. Az előzetesen tanult rigmusokat kántálva, zörögve, 
csörgőkkel, dobokkal és kereplőkkel hangoskodva vonul-
tunk az udvarra. Kicsik, nagyok és felnőttek egyszerre 
énekeltünk, verseltünk az égő kiszebábot körbeállva, így 
űztük el idén a telet.

Barsi Katalin 

Egy év kihagyással, idén újra megtarthattuk az óvodá-
ban az egészség hetünket. Sok-sok egészséges finomsá-
got készítettünk minden csoportban (gyümölcsturmixot, 
gyümölcssalátát, zöldségsalátát), aminek elkészítésében 
a gyerekek is tevékenyen részt vettek. Megkóstoltunk né-
hány sokak által kevésbé ismert egzotikus gyümölcsöt is. 

Ha egészséges életmód, akkor a mozgás is elengedhetet-
len. A hét második felében az iskola tornacsarnokába szál-
lítottunk sok-sok izgalmas tornaszert és azokból néhány 
óvónéni segítségével kalandos akadálypályát építettünk. 
A gyerekek kipróbálhatták hogyan tudnak együttműködni 

EGY MÓKÁS MÓKUSMOZGATÓ NAP
egymással a páros feladatokban, a nagyobbak megmutat-
hatták, hogyan tudják a kisebbeket felkarolni és terelget-
ni, az egyéni feladatokban pedig mindenki saját örömére 
kúszott, mászott, célba dobott, egyensúlyozott, akadályt 
ugrott, de kipróbálhatta mindenki a poci-rollerezést, a 
pokrócon szánkózást és a mocsárjárást is. 

Ennek a mozgalmas napnak velejárója volt a jókedv, ha-
tása pedig a kellemes fáradtság és persze az izomláz (a 
felnőtteknek biztos). 

Szabadi-Bíró Eszter
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VÍZ VILÁGNAPJA
A víz világnapja minden év március 22- én megtartott 
esemény. Célja, hogy rávilágítsa a figyelmet a mindenki 
számára elérhető tiszta vízre, és az édesvízkészletek ve-
szélyeztetettségére.

Ezzel a témával már az óvodáskorú gyermekekkel is fog-
lalkozunk. Játékos formában sokféleképpen fel lehet hívni 
a figyelmet a víz fontosságára. Minden csoport a korosztá-
lyának megfelelően foglalkozott a témával. Látogatást tet-
tünk a Nemzeti Botanikus Kertbe és a helyi patak partra. 

Az óvodában kis videót láthattak a víz körforgásáról és 
fontosságáról. A témával kapcsolatos meséket hallgattak, 
és verset tanultak. Barkácsoltak, színeztek, kísérleteztek 
és vizes játékokat játszottak egész héten. 

Reméljük maradandó élményeket gyűjthettek be ismét a 
Vácrátóti Mókus óvodás gyermekek. 
        
  Fogarasi Krisztina

Gazdag Erzsi: Hol lakik a halacska?

Hol lakik a halacska?
A lakása tavacska

Tenger, folyó, kis patak,
lent lakik a víz alatt.

Vízben alszik, vízben kel,
vízi nótát énekel.

Vízből van a párnája,
buborék a labdája.

Kedves Olvasók! Az idei évben is tervezünk író-olvasó találko-
zókat rendezni a könyvtárunkban. 

Egyik meghívott vendégünk a Ribizli Zenés Vers-színház, in-
teraktív foglalkozásuk a magyar gyermekirodalomra épül, a 
7-8 éves korosztályhoz érkeznek majd. 

Várjuk még Sohonyai Edit írónőt a 12-14 éves korosztályhoz. A 
rendezvény címe „Úristen, kamasz lettem! Időpontok egyezte-
tése folyamatban van. Várhatóan a következő tanév elején lesz-
nek ezek a programok.

Márciusban, a betegségek csillapodása után végre megtarthat-
tuk a szokásos Olvasóklubot, illetve játszónapot. Az áprilisi Ol-
vasóklub témája a húsvét ünnepe. Könyvtárunkban a BOOKR-
Kids  (mesetablet) interaktív mesetár 

A KÖZSÉGI KÖNYVTÁR HÍREI
több száz mese elérését teszi lehetővé a gyermekek számára.  
Érdemes követni facebook oldalunkat, mert ide kerülnek fel 
eseményeink, rendezvényekről fotók, új könyvekről ajánlás 
vagy értesítő, és bármilyen egyéb információ.

Könyvtárunk teljes állományában az alábbi linken lehet keres-
ni. A település nevére kell rákeresni, a keresett dokumentumra 
akár cím vagy szerző által.
https://kistelepulesek.hbpmk.hu/

A Hamvas Béla Pest Megyei Könyvtár oldalán az összes kiste-
lepülési könyvtár információi megtalálhatóak. 

Elérhetőségünk:
Tel: +36/ 70 492 8368
Email: vacratot.konyvtar@gmail.com
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A magnézium nélkülözhetetlen az izomösszehúzódás, 
az idegi jelátvitel, a szív ingerelhetősége, a vérnyomás, a 
csontok épsége, valamint a cukoranyagcsere szabályozá-
sához.

A magnéziumhiány ezért stresszes állapotokkal és számos 
krónikus betegséggel társul, beleértve a migrénes fejfá-
jást, a  kardiovasculáris történéseket /infarctus és stroke/ 
a magasvérnyomás betegséget és a 2-es típusú cukorbe-
tegséget.

Felnőtteknek napi 300-400 mg magnézium szükségle-
te van. Magnéziumban gazdagok a gabonafélék /korpa, 
hajdinadara, teljes kiőrlésű lisztből készült ételek/,olajos 
magvak, és hüvelyesek /napraforgó és tökmag, bab, borsó, 
szója/, diófélék, kakaó, étcsokoládé, hal, burgonya, banán, 
zöldségek /pl. spenót/ és az ivóvíz.
A magnézium felszívódása elsősorban a vékonybélben 
történik.

Magnézium hiányában a neuromuscularis és kardiovascu-
laris rendszert érintő zavarok lépnek fel,valamint a csont-
ritkulás kockázata is nő és insulin rezisztenciát is okoz-
hat. A vér alacsony magnézium szintje a vesekőképződés, 
cukorbetegség, érelmeszesedés, koszorúérbetegség és rák 
kialakulásával is összefügghet.

A magnéziumhiány tünetei a tartós gyengeség, gyors ki-
merülés, koncentráció és figyelemzavarok, fokozott fogé-
konyság a fertőzésekkel szemben, a stresszel szembeni 
csökkent ellenállóképesség, a kéz remegése és bizsergése, 

a szemhéj és ajkak remegése, nyugtalanságérzés, heves 
szívdobogás érzés.

A vér magnéziumtartalmának rutin mérése csekély diag-
nosztikai jelentéssel bír, ugyanis a vér normál magnézium 
koncentrációja esetén sem zárható ki a magnéziumhiány.
Melyek azok a betegségek amik fennállásakor magas 
magnézium tartalmú ételek, illetve magnézium készítmé-
nyek fogyasztása javasolt: cukorbetegség, magas vérnyo-
más,  ischaemiás szívbetegség, pajzsmirigy túlműködés, 
migrén, depresszió. Bizonyos gyógyszerek szedése esetén 
/mint például a gyomorvédők, vízhajtók, fogamzásgátlók, 
nyugtatók/ fordulhat elő magnéziumhiány. Gyerekeknél 
az intenzív növekedés, ezen kívül a terhesség és szoptatás 
illetve a versenyszerű sport is okozhat magnéziumhiányt.
Amennyiben magnéziumsókkal történő pótlás klinikai-
lag javasolt, mindenekelőtt a gyógyszerként engedélye-
zett készítmények alkalmazása indokolt, hiszen ezek bio-
hasznosulása bevizsgált. A vizsgálatok alapján a szerves 
magnéziumsók, vagyis a citrátot vagy laktátot tartalmazó 
készítmények alkalmazása előnyt élvez. Emellett a mag-
nesium készítmény 86-vitaminnal való kombinálása is ta-
nácsos.

Különös figyelmet kell fordítani a károsodott vesemű-
ködésű betegekre, ugyanis súlyos veseelégtelenségben 
(30ml/perc alatti kreatinin clearence) a magnéziumpótlás 
ellenjavallt. Jó egészséget kívánunk:

dr .Kovács Péter háziorvos és
Bálintné Gyurkovics Erika asszisztens

A MAGNÉZIUM JELENTOSÉGE
AZ EMBERI SZERVEZETBEN

Kedves Olvasó! Az előző cikkünkben említett téli edző-
táborunk volt idén az első rendezvényünk, amely nagyon 
jól sikerült. Összességében 15-en edzettünk együtt, de en-
nek ellenére egy nagyon színvonalas edzőtábort sikerült 
rendeznünk, ahol országos övvizsgát is tartottunk, mely 
magas szintű továbbképzés volt az edzők számára. Bele-
kezdtünk a versenyek sorába februárban Magyarország 
legmagasabb szintű felnőtt versenyével, a Magyar Bajnok-
sággal. Ezen a bajnokságon Tornai Bálint és Kirchhofer 
Máté indult felnőtt kategóriában, de Máté sajnálatos sérü-

lése miatt Bálint sem folytathatta a versenyt. Azonban jó 
küzdelmeken lehettünk túl, sokat tanultunk belőle és en-
nek fényében fejlődünk tovább.

A következő verseny a Diákolimpia területi selejtezője 
volt, melyen Fránki Réka indult küzdelemben. Számunkra 
ismeretlen, új szabályrendszerben kellett versenyeznie, de 
a végén szépen hozzászokva a szabályokhoz az 1. helyen 
végzett és továbbjutott az országos döntőre. A későbbiek-
ben bemutatót tarthattunk Vácrátóton, melyben karaténk 

A VÁCRÁTÓTI HSE HÍREI
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szépségeit és erősségeit egy látványos demonstráció ke-
retében mutattuk be a közönségnek. A formagyakorlatok 
finom mozgásaival kezdve, a páros gyakorlatokon át, a 
küzdelmen keresztül, egészen a töréstechnikákig minden 
látható volt.

Kicsit a jövőbe tekintve, készülünk folyamatosan a követ-
kező versenyekre és egyben a nyári edzőtáborra. Verse-
nyeink májusban lesznek, ezek a Diákolimpiai döntő és 
egy országos gyakorlóverseny lesz. A gyakorlóverseny 
az októberben rendezendő nemzetközi versenyünk miatt 
lesz, melyen meghívásra került a világszervezetünk máso-
dik embere Shihan Katsuhito Gorai, aki felügyelni fogja a 
versenyt, másnap pedig szemináriumot tart és fekete övre 
fog vizsgáztatni.

Országos edzőtáborunk idén a Balatonon kerül megrende-
zésre, ahol a 20 résztvevő közül 11 vizsgázónk lesz. Nagy 
reménnyel indítjuk őket az ott rendezendő övvizsgára. 
Az eddigiekhez hasonlóan nehéz tábor lesz, de mindenki 
nagy erővel és kitartással készül a megmérettetésekre.

Végül pedig megragadnám az alkalmat, hogy minden 
kedves érdeklődőt invitáljak az edzéseinkre!

8-99 éves korosztály Vácrátót - Gárdonyi Géza Rendez-
vényközpont: kedd és csütörtök 17:30-19:00.
3-8 éves korosztály Vác – Optofit- péntek 17:00-18:00.

Az edzéseket tartja: Tornai Bálint, 2. danos fekete öves 
mester.
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FONTOS TELEFONSZÁMOK
HÁZIORVOSI ELLÁTÁS

Háziorvos: dr. Kovács Péter
Cím:   2163 Vácrátót, Petőfi tér 5.
Telefon:  06-28/360-007 06-30-541-4102

Rendelési idő:
Hétfő, Szerda, Csütörtök, Péntek: 7:30 – 10:30-ig
Kedd: 14.00 – 17.00 óráig

Minden hónap harmadik szerdáján továbbképzés miatt 
Zárva!

Orvosi ügyelet: Munkanapokon: 17:00 – 07:00-ig
Munkaszüneti napokon: 24 órás ügyelet, Tel: 104

VÉDŐNŐI ELLÁTÁS

Védőnő:  Kissné Strihó Mária 
Cím:   2163 Vácrátót, Petőfi tér 5.
Telefon:  06-28/369-577, 06-70-375-7377

Rendelési idő:  Hétfő: 9:00 – 11:00 (csecsemőknek)
   11:00 – 13:00 (várandósoknak)
  Szerda: 9:00 – 10.00 óráig

FOGORVOSI ELLÁTÁS

Fogorvos:  dr. Cinkler Éva
Cím:   2163 Vácrátót, Alkotmány út 50/b.
Tel:   06-20-296-1566 (Rendelési időben)

Rendelési idő:  Hétfő: 9:00 – 13:00-ig
  Szerda: 14:00 – 18:30 -ig

A rendelés előre egyeztetett időpont szerint történik. Időpont 
nélküli Betegeket sürgős esetekben hétfőnként 12:00-ig , 
szerdánként pedig 17:00 óráig tudunk fogadni. 

November és december hónapban hétfőnként iskolafogászati 
rendelést tartunk.

 Rendelési időn kívül, Sürgős esetben:
Stomatológiai Klinika

VIII. ker. Budapest Szentkirályi u.40.
+361/317-66-00

INCZEFFY FIÓKPATIKA

Cím:   Vácrátót Petőfi tér 3.
Telefon:  06-70-67-280-67
E-mail:    inceffyfiok@gmail.com
Nyitvatartás: Hétfő: 7:30 - 13:00
   Kedd: 7:30 - 16:30 
  Szerda: 7:30 - 13:00
  Csütörtök: 7:30 - 16:30
  Péntek: 7:30 - 13:00 
  Szombat és vasárnap: ZÁRVA 

SZŐDLIGETI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL VÁCRÁTÓTI KIRENDELTSÉGE

Cím:  2163 Vácrátót, Petőfi tér 3.
Telefon:  06-28-360-012
E-mail:  vacratotph@vacratot.hu  
Nyitvatartás: Hétfő: 7:00 - 16:30 óráig
  Kedd: Nincs ügyfélfogadás
   Szerda: 7:00 - 15:30 óráig
      Csütörtök: Nincs ügyfélfogadás
     Péntek: 7:00 - 12:00 óráig

ÁLLATORVOSI ELLÁTÁS

Állatorvos: dr. Nagy Ferenc
Cím:   2163 Vácrátót, Alkotmány u. 103.
Telefon:  06-28-360-345, 06-30-935-4615 

VÁCRÁTÓT POSTA

Cím:  2163 Vácrátót, Petőfi tér 3.
Telefon:  06-28/562-545, 06-28/562-546
Nyitvatartás:   Hétfő: 8:00 - 18:00 óráig    
  Kedd, Szerda: 8:00 - 15:30 óráig
  Csütörtök, Péntek: 8:00 - 15:30 óráig
  Ebédidő minden nap: 12:00 - 12:30 óráig

EGYÉB ELÉRHETŐSÉGEK

RENDŐRSÉG: 112
TŰZOLTÓSÁG: 105
MENTŐ: 104
ELMŰ: 06-40-38-38-38
TIGÁZ: + 36 80 300-300, WWW.TIGAZ.HU 
DMRV ZRT.: HIBA BEJELENTŐ: 06-27-511-480
VODAFONE: 1221


